

DEKLARACJA ZGODNOŚCI EU

Niniejsza deklaracja zgodności wydana jest na wyłączną odpowiedzialność producenta:

Firma: Microbion Sp. z o.o.

Białuty 33

05-870 Białuty

NIP 5342672426 / KRS 0001075158 / REGON 527188895

Niniejszym potwierdzamy, że niżej wymienione produkty, wykonane z polipropylenu (PP) lub polietylenu (PE):

Kominiarka PP; Kominiarka PP z maską; Osłona brody PP; Ochraniacze na kalosze PE; Czepek beret PP, 53cm; Czepek Clip PP, 53cm; Czepek Clip PP, 58 cm; Fartuch PE na napy, z kapturem; Fartuch PE na napy; Fartuch PP na napy; Fartuch PP na rzep; Kombinezon PP; Kitel PE z otworem na kciuk; Kitel PP na troki; Maseczka dwuwarstwowa PP; Maseczka trzywarstwowa PP; Osłona obuwia CPE; Osłona obuwia PP; Osłona obuwia PP/CPE; Zarekawki ręczne PE; Zarekawki maszynowe PE; Zarekawki PP

Przedmiot niniejszej deklaracji jest zgodny z odpowiednimi wymaganiami unijnego prawodawstwa i klasyfikuje wyżej wymienione wyroby do zagrożeń minimalnych Kategorii I zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016r w sprawie ŚOI oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG : powierzchniowe urazy mechaniczne; kontakt ze środkami czyszczącymi o słabszym działaniu lub dłuższy kontakt z wodą oraz spełnia wymagania zawarte w Rozporządzeniu Komisji (WE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011r oraz Rozporządzeniem (WE) Parlamentu Europejskiego i Rady nr 1935/2004 z dnia 27 października 2004 w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością i posiada wymagane badania migracji globalnej zgodne z EN 1186-3:2022 - Materiały i wyroby mające kontakt ze środkami spożywczymi – Tworzywa sztuczne – Część 3

Wyżej wymienione ŚOI podlegają procedurze oceny zgodności: Wewnętrzna kontrola produkcji (Załącznik IV Moduł A)

Data wydania: 20.06.2025

Pieczęć i podpis: Przemysław Plebański

Stanowisko w firmie: Prezes Zarządu

 **microbion** Sp. z o.o.
Przemysław Plebański
Prezes Zarządu

 **microbion** Sp. z o.o.
Białuty 33, 05-870 Białuty
NIP 5342672426, KRS 0001075158
REGON 527188895, biuro@microbion.pl